

KRYCÍ LIST

Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry- změny kanalizace

Objednatel: Město Odry

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Michal Král

Základní cena:

Cena - celkem:	223 285,75
-----------------------	-------------------

DPH:	46 890,01
-------------	------------------

Cena s daní:	270 175,76
---------------------	-------------------

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku: Michal Král

Datum vypracování nabídky: 26.03.2019

Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry - změny kanalizace**Rekapitulace**

Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry - změny kanalizace	Celkem	DPH	Celkem s DPH
02 Změna potrubí a šachet	223 285,75	46 890,01	270 175,76
1 Zemní práce	81 300,00	17 073,00	98 373,00
8 Trubní vedení	129 525,00	27 200,25	156 725,25
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 297,50	1 532,48	8 829,98
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 939,00	407,19	2 346,19
998 Přesun hmot	3 224,25	677,09	3 901,34
Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry - změny kanalizace	223 285,75	46 890,01	270 175,76

Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry - změny kanalizace

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry						223 285,75	46 890,01	270 175,76	
02 - Změna potrubí a šachet						223 285,75	46 890,01	270 175,76	
1 - Zemní práce						81 300,00	17 073,00	98 373,00	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*3,50=164,000000	M3	164	240	39 360,00	21,00	8 265,60	47 625,60
9	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m kanalizace Moraplast DN 400 47,0*3,0*2=282,000000	M2	282	25	7 050,00	21,00	1 480,50	8 530,50
10	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	M2	282	11	3 102,00	21,00	651,42	3 753,42
4	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*3,50=164,000000	M3	164	15	2 460,00	21,00	516,60	2 976,60
8	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*2,90=163,300000	M3	136,3	75	10 222,50	21,00	2 146,73	12 369,23
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*0,50=23,5000000	M3	23,5	200	4 700,00	21,00	987,00	5 687,00
20	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*0,10=4,700000	M3	4,7	765	3 595,50	21,00	755,06	4 350,56
12	583441220	štetěrdrť frakce 0-8 kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*0,50*2=47,000000	t	47	230	10 810,00	21,00	2 270,10	13 080,10
8 - Trubní vedení						129 525,00	27 200,25	156 725,25	

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
871395231		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 400 kanalizace Moraplast - potrubí DN 400 25,0+45,0=70,000000	M	45	1450	65 250,00	21,00	13 702,50	78 952,50
21 871370410		Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	M	45	100	4 500,00	21,00	945,00	5 445,00
877395211		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG jednoosé DN 400 kanalizace Moraplast - přechod DN 400 beton/plast 1,0=1,000000 kanalizace ČEZ - redukce KG DN 400/300 2,0=2,000000	KUS	3	585	1 755,00	21,00	368,55	2 123,55
28617248		redukce kanalizační PP DN 400/DN300 kanalizace Moraplast - přechod DN 400 beton/plast 1,0=1,000000 kanalizace ČEZ - redukce KG DN 400/300 2,0=2,000000	KUS	3	3240	9 720,00	21,00	2 041,20	11 761,20
27 894411121		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kanalizace splašková město Odry - beton.šachty 1,0=1,000000 kanalizace Moraplast (DN 400) 1,0=1,000000	KUS	2	4100	8 200,00	21,00	1 722,00	9 922,00
29 592241830		dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm	KUS	2	7600	15 200,00	21,00	3 192,00	18 392,00
31 592241620		skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	KUS	4	2600	10 400,00	21,00	2 184,00	12 584,00
29 592241600		skruž betonová se stupadly TBS-Q.1 100/25 100x25x12 cm	KUS	2	1100	2 200,00	21,00	462,00	2 662,00
32 592243120		konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	KUS	2	1900	3 800,00	21,00	798,00	4 598,00
34 899104112		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 150 kg	KUS	2	600	1 200,00	21,00	252,00	1 452,00
35 5522414060		poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, Bituplan s odvětráním	KUS	2	3200	6 400,00	21,00	1 344,00	7 744,00
33 59224348		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	KUS	6	150	900,00	21,00	189,00	1 089,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						7 297,50	1 532,48	8 829,98	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
11	358315114	Bourání šachty, stoky nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	4,865	1500	7 297,50	21,00	1 532,48	8 829,98
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						1 939,00	407,19	2 346,19	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	27,7	10	277,00	21,00	58,17	335,17
4	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	27,7	60	1 662,00	21,00	349,02	2 011,02
998 - Přesun hmot						3 224,25	677,09	3 901,34	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
20	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,897	250	3 224,25	21,00	677,09	3 901,34